detera situe sit rube? siue nō. et feniceus cea ceū in eodem sensu. Itē a fenicea dī penitus na nū subtracta aspiratione sibennicea scribat p ph: vel mutata f in p si scribat p f. Et spenius mutata e in u fit punius na nū. vnde punic? ca cū sit hinc puniceus cea ceū oia in eodem sensu. Et nota diligēter q̄ peni puni et punici et punicei dicunt tā illi q̄ de punicea q̄ chartginēses et aphricani. Dido qdā fuit de tyro et adone ciuitatib? fenicie: fugiēs fratre suū pigmalione venit in aphrica cū magna multitudine suoru cū qui bus chartaginem edificauit. Et hinc chartaginēses dicti sunt peni vel puni vel punici vel punicei et terra chartaginē adiacēs dicta est punica: tñ postea ampliata est appellatio: dicta est generaliter aphrica terra punica: et aphrica ni dicti sunt punici peni vel puni. vñ et quoddā gen? malorum dicit malū punicum: qz de illa regiōe fuit allatum: vñ qz ibi plurimū abundat: vel qz grana habeat rubea. Itē a feniceon h̄ fenix cis qdā auis arabie: de q̄ dicā in suo loco. inde feniceus cea ceū qdā ptinet ad finicē vel res fenicis. Fenice? cea ceū i trib? significatiōib? iuenit. Nā fenice? i. rube? a feniceon. et fenice? i. de fenicia. et fenice? cea ceū qdā ptinet ad fenicē atē: sic pleni? dixi ui feniceon. et pōt scribi p ph vel p f indifferēter.

Fenicui cū ē herba fullonū q̄ nigrā facit tincturā. vñ Isa. i. Si fuerint petā nostra q̄si feniciū. Feniculum. a fenū dicit hoc feniculū li penulti. cor. vel hoc feniculū: qz tarsus hui? herbe et radices acutū visum. vñ et feniculū occit q̄si oculoꝝ fenū. Uel dicit sic qz hec herba est calida et secca.

Fenicis cōis ge. i. hō rube?: a funice? dī. Itē fenix dī a femina: et tūc ē gētile. i. hō de fenicia. et in istis diuab? significatiōib? est cōis ge. vt dixi in feniceon. Itē a feniceon qdā rubeū dī h̄ fenix cis mas. ge. penul. pdu. qdā auis arabie: de q̄ dicit Ambro. in hexameron: Fenix qdā auis in locis arabie p̄hibet degere: atqz ea vñqz ad annos q̄n gatos longeua etate pcedere: q̄ cū sibi finē vite adesse aduertent facit sibi thecā de thure et mirra et ceteris odoribus: in quā impleto vite sue tpe intrat et morit: de cui? humore canis vermis exurgit: paulatimqz adolescit: ac p̄cessu statuti tpis induit alaru tegmina: atqz in superioris auis specie formāqz repat. Doceat nos igis hec annis vel exēplo sui resurrectionē credere: q̄ etiā sine exēplo et sine rōnis pceptione ipsa sibi insignia resurrectiōis instaurat et mōtus propter hominē sunt nō hō ppter allies. Sic igis exēplo docet nos q̄ auctor et creator oīuz scōs suos perire in perpetiuū non patias: qz quē vnicā perire nō est passus: resurgentē sine semine voluit eā p̄pagari. Iſi. etiā n̄tymol. dicit: Fenix arabie auis dicta qz colorē fenix cum b; vel qz sit in toto orbe singularis et vnicā. Nā arabis singularē fenicē vocat. h̄ quingētos et ultra annos vi uero dū se videt senuisse collectos aromatū virgul' rogū sibi instruit: et ecōuerso ad radiū solis alaru plausu voluntū sibi incendiū facit: siccqz iterū de cinerib? suis resurget: et pōt scribi p ph siue p f fenix.